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Zustellergesuch für das Mitteilungsblatt der VG
Steinfeld

• Königsfeld (210Exemplare)

Interessiert?
Sie sind 14-täglich am Donnerstag und/oder Freitag
für uns tätig.

Wir liefern die Zeitungen an Ihr Haus. Die Bezahlung
erfolgt monatlich, Beilagen werden extra vergütet. Der
Zustellervertrag wird im Rahmen der Minijobs geregelt.
Wir suchen Schülerinnen/Schüler, Rentnerinnen/Rentner
sowie Hausfrauen/Hausmänner.

Bewerbungen bitte
telefonisch unter: 09191/7232-27 oder -40
oder
per E-Mail: vertrieb@wittich-forchheim.de
per WhatsApp: 0177 9159845
online unter: zusteller.wittich-forchheim.de

Zustellergesuch für das Mitteilungsblatt der VG
Steinfeld

• Stadelhofen OT Wölkendorf (39 Exemplare)

Interessiert?
Sie sind 14-täglich am Donnerstag und/oder Freitag
für uns tätig.

Wir liefern die Zeitungen an Ihr Haus. Die Bezahlung
erfolgt monatlich, Beilagen werden extra vergütet. Der
Zustellervertrag wird im Rahmen der Minijobs geregelt.
Wir suchen Schülerinnen/Schüler, Rentnerinnen/Rentner
sowie Hausfrauen/Hausmänner.

Bewerbungen bitte
telefonisch unter: 09191/7232-27 oder -40
oder
per E-Mail: vertrieb@wittich-forchheim.de
per WhatsApp: 0177 9159845
online unter: zusteller.wittich-forchheim.de
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Akustik Kastner

Diese Ausgabe enthält in Teil- oder Vollauflage
eine Beilage von

Wir bitten unsere Leser um Beachtung.

Angebote gültig
vom 18.08.22 bis 31.08.22

Südstraße 6
Hollfeld
Tel.: 09274/94220

Kasten 20 x 0,5 l 15,99 €
(1 l = 1,60 P) + 3,10 € Pfand

Kasten 20 x 0,5 l 8,99 €
(1 l = 0,90 P) + 3,10 Pfand

Kasten 20 x 0,5 l 15,99 €
(1 l = 1,60 P) + Pfand

Kasten 12 x 0,7 l 3,99 €
(1 l = 0,48 P) + 3,30 P Pfand

Kasten 12 x 1,0 l PET 9,99 €
(1 l = 0,83 P) + 3,30 € Pfand

Kasten 12 x 0,7 l 4,59 €
(1 l = 0,55 P) + 3,30 P Pfand
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innenraum- u. fassadengestaltung
Tel.: 09207 / 9500, fax: 9501, Mobil: 0172 / 510 47 56

www.hofmann-internet.de

Mit einer Patenschaft können
Sie Kinderarbeit bekämpfen.

Ein Leben 
verändern!

„Werden 
  Sie Pate!“

Plan International Deutschland e.V.
www.plan.de
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An der Therme 1  95490 Mistelgau-Obernsees  Tel.: 0 92 06/993 00-0 www.therme-obernsees.de  info@therme-obernsees.de
PHYSIOFIT HENTES Gesundheit und Wellness Belle Visage Kosmetikstudio/Fußpfl ege/Maniküre Missimo Der Friseursalon

!!Samstag, 24. Sept. bis Sonntag, 9. Okt.:
Mit der Thermen-Card XXL gibt´s noch mehr Prozente auf den 

regulären Eintritt! Nutzen Sie Ihren Preisvorteil mit Extra-Bonus!

Thermenmarkt 
OHNE Flohmarkt
Sonntag, 4. September, 
9.30 bis 16.30 Uhr

XXL 
BONUSAKTION

Veranstaltungen im September
Schlemmerwochenende „Schnitzel“

 Samstag, 10. bis Sonntag, 11. September
 Leckere Schnitzelvariationen in der Gastromomie 
 und an der Saunafitbar.

Zeitfahren an der Therme Obernsees
 „BAYREUTHER CONTRE LA MONTRE“
 Sonntag, 18. September, 9 bis 13 Uhr
 Das Team Icehouse veranstaltet sein traditionelles 
 Radrennen. Infos unter: https://contrelamontre.de 
 Die Staatsstraße 2186 zwischen Obernsees und 
 Plankenfels wird für den gesamten Verkehr 
 von ca. 8:30 bis 13 Uhr gesperrt. 
 Bitte Umleitungen beachten!

Kinder–Spiel & Spaß-Nachmittag
Samstag, 24. September,15 bis 18 Uhr:

 Spiel und Spaß im und am Wasser. 
 Treffpunkt am Kinderbecken.

Saunieren für Anfänger
 Sonntag, 25. September,19.30 bis 20.30 Uhr: 
 Professionelle Einführung mit gemeinsamer 
 Vor- und Nachbereitung eines Saunaganges, 
 Durchführung eines Aufgusses mit Blick auf 
 die medizinischen Aspekte des Saunabadens. 
 Regulärer Badewelteintritt mit freiem Zugang 
 zur Sauna während der Veranstaltung. 

Öffnungszeiten
Bad & Sauna 
täglich 9 - 22 Uhr 

Flohmarkt
7 bis 14 Uhr am 
Sportplatz Plankenfels, 
Lindenweg 1; Aufbau 
ab 6 Uhr möglich


